
Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama F. Erlbacher, C. Giolito ir E. Montaguti

Atsakovės pusėje į bylą įstojusi šalis: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama M. Bauer ir R. Meyer

Dalykas

Pirma, pagal SESV 265 straipsnį pateiktas prašymas konstatuoti, kad Komisija neteisėtai nepriėmė sprendimo Jungtinei 
Karalystei išstojus iš Sąjungos išlaikyti tam tikrų Jungtinės Karalystės piliečių, kurie tuo metu neturės Sąjungos valstybės 
narės pilietybės, Sąjungos pilietybę, neatsižvelgiant į tai, ar sudarytas susitarimas, kuriuo nustatomos šio išstojimo sąlygos, 
ir sprendimo dėl įvairių priemonių, susijusių su šių piliečių teisėmis, jei išstojimas vyktų nesudarius tokio susitarimo, ir, 
antra, pagal SESV 263 straipsnį pateiktas prašymas panaikinti 2019 m. rugsėjo 11 d. Komisijos raštą, kuriuo atsisakoma 
priimti sprendimą išlaikyti šių piliečių Sąjungos pilietybę.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Harry Shindler ir kitų ieškovų, kurių pavardės pateiktos priede, bylinėjimosi išlaidas, įskaitant susijusias su 
laikinųjų apsaugos priemonių taikymo procedūra.

3. Europos Sąjungos Taryba padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 383, 2019 11 11.

2020 m. liepos 14 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Sasol Germany ir kt. / ECHA

(Byla T-640/19) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo – REACH – Didelį susirūpinimą keliančios medžiagos – Kandidatinio sąrašo, 
kuriame esančios cheminės medžiagos galiausiai bus įtrauktos į Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 
XIV priedą, sudarymas – Sprendimas, kuriuo 4-tret-butilfenolis pripažįstamas įtraukimo į sąrašą 
kriterijus atitinkančia medžiaga – Nepriimtinumu grindžiamas prieštaravimas – Aktas, dėl kurio 

negalima pareikšti ieškinio – Išimtinai įgyvendinimo aktas – Suinteresuotumo kreiptis į teismą 
nebuvimas – Nepriimtinumas)

(2020/C 348/23)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovės: Sasol Germany GmbH (Hamburgas, Vokietija), SI Group – Béthune (Betiūnas, Prancūzija), BASF SE (Liudvigshafenas 
prie Reino, Vokietija), atstovaujamos advokatų C. Mereu, P. Sellar ir S. Saez Moreno

Atsakovė: Europos cheminių medžiagų agentūra, atstovaujama M. Heikkilä ir W. Broere, padedamų advokato S. Raes

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas iš dalies panaikinti ECHA sprendimo ED/71/2019, dalį, kuria 4-tret-butilfenolis 
kaip cheminė medžiaga, kelianti labai didelį susirūpinimą, įtrauktas į sąrašą, kuriame esančios cheminės medžiagos 
galiausiai bus įtrauktos į 2006 m. gruodžio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1907/2006 dėl 
cheminių medžiagų registracijos, įvertinimo, autorizacijos ir apribojimų (REACH), įsteigiančio Europos cheminių medžiagų 
agentūrą, iš dalies keičiančio Direktyvą 1999/45/EB bei panaikinančio Tarybos reglamentą (EEB) Nr. 793/93, Komisijos 
reglamentą (EB) Nr. 1488/94, Tarybos direktyvą 76/769/EEB ir Komisijos direktyvas 91/155/EEB, 93/67/EEB, 93/105/EB 
bei 2000/21/EB (OL L 396, 2006, p. 1; klaidų ištaisymas OL L 136, 2007, p. 3) XIV priedą.

C 348/16 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 10 19



Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną.

2. Nebereikia priimti sprendimo dėl Vokietijos Federacinės Respublikos, Švedijos Karalystės ir Europos Komisijos prašymų 
įstoti į bylą.

3. Sasol Germany GmbH, SI Group – Béthune ir BASF SE padengia savo ir Europos cheminių medžiagų agentūros (ECHA) 
patirtas bylinėjimosi išlaidas, išskyrus išlaidas, susijusias su prašymais įstoti į bylą.

4. Sasol Germany GmbH, SI Group – Béthune, BASF SE, Europos cheminių medžiagų agentūra (ECHA), Vokietijos 
Federacinė Respublika, Švedijos Karalystė ir Europos Komisija padengia savo išlaidas, susijusias su prašymais įstoti į bylą.

(1) OL C 406, 2019 12 2.

2020 m. liepos 17 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Wagenknecht / Europos Vadovų Taryba

(Byla T-715/19) (1)

(Ieškinys dėl neveikimo – Sąjungos finansinių interesų apsauga – Kova su sukčiavimu – Europos Vadovų 
Tarybos susitikimas – Daugiametė finansinė programa – Finansinis reglamentas – Nurodomas Čekijos 

Respublikos atstovo Europos Vadovų Tarybos susitikime interesų konfliktas – Nurodomas Europos Vadovų 
Tarybos neveikimas – Procedūros reglamento 130 straipsnis – Suinteresuotumas pareikšti ieškinį – „Locus 
standi“ – Europos Vadovų Tarybos pozicijos apibrėžimas – Neveikimo nutraukimas – Nepriimtinumas – 

ESS 15 straipsnio 2 dalis – Akivaizdžiai teisiškai nepagrįstas ieškinys)

(2020/C 348/24)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovas: Lukáš Wagenknecht (Pardubicės, Čekijos Respublika), atstovaujamas advokatės A. Dolejská

Atsakovė: Europos Vadovų Taryba, atstovaujama A. Westerhof Löfflerová, A. Jensen ir M. J. Bauerschmidt

Dalykas

SESV 265 straipsniu grindžiamas prašymas konstatuoti, kad Europos Vadovų Taryba neteisėtai nesiėmė veiksmų dėl ieškovo 
prašymo neleisti Čekijos Respublikos Ministrui Pirmininkui Andrej Babiš dalyvauti 2019 m. birželio 20 d. Europos Vadovų 
Tarybos susitikime ir būsimuose susitikimuose, susijusiuose su derybomis dėl finansinių perspektyvų, dėl nurodomo jo 
interesų konflikto, atsižvelgiant į SESV 325 straipsnio 1 dalies ir 2018 m. liepos 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamento (ES, Euratomas) 2018/1046 dėl Sąjungos bendrajam biudžetui taikomų finansinių taisyklių, kuriuo iš dalies 
keičiami reglamentai (ES) Nr. 1296/2013, (ES) Nr. 1301/2013, (ES) Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, (ES) 
Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 1316/2013, (ES) Nr. 223/2014, (ES) Nr. 283/2014 ir Sprendimas Nr. 541/2014/ES bei 
panaikinamas Reglamentas (ES, Euratomas) Nr. 966/2012 (OL L 193, 2018, p. 1), 61 straipsnio 1 dalies reikalavimus.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną ir bet kuriuo atveju kaip akivaizdžiai teisiškai nepagrįstą.

2. Priteisti iš Lukáš Wagenknecht bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 54, 2020 2 17.

2020 10 19 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 348/17


	Byla T-640/19: 2020 m. liepos 14 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Sasol Germany ir kt. / ECHA (Ieškinys dėl panaikinimo – REACH – Didelį susirūpinimą keliančios medžiagos – Kandidatinio sąrašo, kuriame esančios cheminės medžiagos galiausiai bus įtrauktos į Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 XIV priedą, sudarymas – Sprendimas, kuriuo 4-tret-butilfenolis pripažįstamas įtraukimo į sąrašą kriterijus atitinkančia medžiaga – Nepriimtinumu grindžiamas prieštaravimas – Aktas, dėl kurio negalima pareikšti ieškinio – Išimtinai įgyvendinimo aktas – Suinteresuotumo kreiptis į teismą nebuvimas – Nepriimtinumas)
	Byla T-715/19: 2020 m. liepos 17 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Wagenknecht / Europos Vadovų Taryba (Ieškinys dėl neveikimo – Sąjungos finansinių interesų apsauga – Kova su sukčiavimu – Europos Vadovų Tarybos susitikimas – Daugiametė finansinė programa – Finansinis reglamentas – Nurodomas Čekijos Respublikos atstovo Europos Vadovų Tarybos susitikime interesų konfliktas – Nurodomas Europos Vadovų Tarybos neveikimas – Procedūros reglamento 130 straipsnis – Suinteresuotumas pareikšti ieškinį – „Locus standi“ – Europos Vadovų Tarybos pozicijos apibrėžimas – Neveikimo nutraukimas – Nepriimtinumas – ESS 15 straipsnio 2 dalis – Akivaizdžiai teisiškai nepagrįstas ieškinys)

